

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Пролетарский

«25» ноября 2020 года

№ 429

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 N 200-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

- 1. Подготовить проект о внесении изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, утвержденный распоряжением департамента строительства и транспорта Белгородской области от 14 марта 2018 года №174 «Об утверждении генерального плана городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области», предусмотрев включение в границы населенного пункта лесных участков.
- 2.Предложить заинтересованным лицам представить свои предложения по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»